

مسلمانان باید برای رفع مشکلات خود غده سرطانی اسرائیل را حذف کنند



امام جمعه نالوس سردشت گفت: تا زمانی که امت اسلامی به این رشد نرسند که غده سرطانی اسرائیل را حذف کنند میان مسلمانان مشکلات کنونی باقی خواهد ماند.

ماموستا خدر رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب با اشاره به اینکه موضوع فلسطین مربوط به جهان اسلام و نقطه‌ی اتحاد دنیای اسلام بوده است اظهار داشت: همچنان که امام راحل(ره) فرمود اسرائیل غده سرطانی است و تا زمانی که امت اسلامی به این رشد نرسند که این غده سرطانی را حذف کنند میان مسلمانان این مشکلات خواهد ماند.

وی افزود: اما زمانی که امت اسلامی به این واقعیت رسیدند که بنا بر فرمایش قرآن کریم که یهود به شدت با مسلمانان مشکل داشته و دشمن اصلی آنها هستند در آن صورت می‌توانند بر دشمن مشترک چیره شوند.

امام جمعه نالوس سردشت گفت: اخیرا نیز در سازمان ملل متحد تنها کسی که با شبکه ایران اینترنشنال

تروریست مصاحبه کرد نتانیا هو بود که این دال بر آن است که وطن فروش های خائن صهیونیست سبب شدند که امت اسلامی دچار تفرقه و تشتت شود.

وی تصریح کرد: بی تردید فلسطین متعلق به کل امت اسلامی است و مسلمانان در هر جای جهان دغدغه فلسطین را داشته، اما سران کشورهای اسلامی باید جایگاه خود و جایگاه امت اسلامی را بشناسند.

ماموستا رحیمی در ادامه گفت: باید از رئیس جمهور کشورمان بابت سخنرانی در سازمان ملل متحد تقدیر کرد و برای داشتن چنین رئیس جمهوری به خود بالید چون در آنجا قرآن کریم را در دست گرفت و گفت این کتاب سوختنی نیست و تا دنیا، دنیاست قرآن ساری و جاری است.

وی تصریح کرد: از سوی دیگر ایشان درد و موضوع نظام اسلامی درباره فلسطین را به نحو احسن بیان کرد و بیانات رئیس جمهور حرف همه مسلمانان است و آنان پشتیبان ایشان خواهند بود.

ماموستا رحیمی با اشاره به اینکه فلسطین خاکریز اول صهیونیست ها است اظهار داشت: بی تردید اگر این رژیم به این خاکریز چیره شود به فلسطین بسنده نخواهد کرد بلکه فردا به تک تک خاکریزها از لبنان و عربستان و عراق و تمامی کشورها را دربرخواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه کشور آذربایجان کنونی بسان آذربایجان ایران است بیان کرد: این کشور در زمان اشکانیان، ساسانیان، سلجوقیان و هخامنشیان متعلق به ایران بود و به همین سبب غده سرطانی صهیونیست در آنجا لانه کرده تا بین مسلمانان تفرقه ایجاد کند چون ریشه آنها در ایران است.

امام جمعه نالوس سردشت گفت: برای همین موضوع فلسطین متعلق به کل امت اسلامی است.